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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 LECAT Alexandre DOLE 948222B
2 LEMOINE Erwan AJ.T. 946106B
2 LE MAOU Lilouan DOLE 945639U

Minime Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 DACHICOURT Meline SAINT APOLLINAIRE 929232K
2 GAUTHIER Amelie AUXONNE 907163X

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 PERNIN Leo DOLE 931767R
2 FLEURY Dorian DOLE 945647C

Cadet Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 BUTAVANT Mathilde DOLE 945629H

Cadet Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence

1 VARLET Anthony CHEVIGNY SAINT 862201A
SAUVEUR

2 MARIETTE Simon MARNAY 885864W

3 CREUZET Timothee CHENOVE 861431N

Dimanche 9 Décembre 2018

Cat
BHCL
(B)
BHCL
(B)
BHCL
(B)

Cat

MFCL
(M)

MFCL
(M)

Cat
MHCL
(M)
MHCL
(M)

Cat

CFCL
(©)

Cat
CHCL
©)
CHCL
©
CHCL
©

18m
197

173

177

18m
248

230

18m
210

188

18m
202

18m
252

244

244

18m
229

190

177

18m
238

223

18m
236

156

18m
187

18m
255

255

253

SALLE DOLE - Tir en Salle (2X18M]) - DOLE - le 08/12/2018

Total Nb 10 Nb 9

426 5 12
363 4 5
354 2 7

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
486 12 13

453 2 16

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
446 9 9

344 3 7

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
389 1 5

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

507 12 25
499 14 18
497 14 13
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Cadet Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
4

Nom
PONCELIN Brice

PAGEAUX Brice

JOBELOT Kevin

PERIDON Arthur

CHAPELOTTE Romain

CARD Mathys

Club
MARNAY

MARNAY

CHEVIGNY SAINT

SAUVEUR

GRAY

DOLE

ASNANS

Junior Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Junior Homme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
LOUIS Mathilde

LAFUITTE Maude

DUPAS Charlotte

Nom
SLOWENSKY Adrien

Club
RIOM

ST LUPICIN

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

Club
AUXONNE

Licence
815076C

811451M

939403R

810671P

945634N

923648R

Licence
759483A

823002T

865307B

Licence
8974137

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

2

3

Nom
PUGEAUX Sandrine

BRENOT Lucie

DUCOUDRAY Celine

Club
ASNANS

LONS LE SAUNIER

CHENOVE

Dimanche 9 Décembre 2018

Licence
454471R

840345U

942459M

Cat
CHCL
©
CHCL
©
CHCL
©)
CHCL
©
CHCL
©
CHCL
©)

Cat

JFCL
)
JFCL
Q)
JFCL
)

Cat

JHCL
)

Cat

S1FCL
(S1)
S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

18m
223

218

224

170

110

100

18m
283

275

209

18m
215

18m
264

257

180

18m
232

215

202

199

124

126

18m
284

265

218

18m
209

18m
270

248

173

SALLE DOLE - Tir en Salle (2X18M]) - DOLE - le 08/12/2018

Total | Nb10 | Nb9
455 8 11
433 7 10
426 3 9
369 3 8
234 1 2
226 3

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
567 29 29
540 19 25
427 4 9

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
424 8 8

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
534 16 25
505 16 22
353 3

Nbre d'archers : 3
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<
SALLE DOLE - Tir en Salle (2X18M) - DOLE - le 09/12/2018

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 BLANC Maxime ST LUPICIN 715735Y | S1IHCL 283 288 571 35 21
(S1)

2 LEFEUVRE Jerome IS SUR TILLE 675738Y | S1IHCL 277 275 552 27 20
(S1)

3 JOUFFROY Tom PARCEY 666466V | S1IHCL 275 272 547 27 22
(S1)

4 DAMERVALLE Maxandre | CHEVIGNY SAINT 679727J S1HCL 269 261 530 20 22
SAUVEUR (S1)

5 PERNIN Jerome DOLE 909903A | S1HCL 252 241 493 9 15
(S1)

6 RAMASSO Emmanuel MARNAY 935008N | S1IHCL 230 240 470 8 18
(S1)

7 DOUCHE Sebastien ARCEY 954283P | S1IHCL 211 211 422 3 7
(S1)

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 808757J S2FCL 273 269 542 20 24
(S2)
2 FIEUX Dominique ASNANS 889612V | S2FCL 236 227 463 8 10
(S2)
3 GAUTHIER Emmanuelle |AUXONNE 793278J S2FCL 227 233 460 10 7
(S2)
4 GILARDOT Sandra MEURSAULT 911946W | S2FCL 225 217 442 6 14
(S2)

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DE ALMEIDA Michel CHAMPAGNOLE 761774R | S2HCL 268 277 545 18 30
(S2)
2 BELLEMONT Francois ASNANS 792923Y | S2HCL 272 270 542 20 25
(S2)
3 PIGET Stephane IS SUR TILLE 867298R | S2HCL 272 269 541 20 24
(S2)
4 TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 610851U | S2HCL 262 275 537 22 22
(S2)
5 LALLEMAND Frederic ST LUPICIN 443531Z | S2HCL 274 260 534 24 20
(S2)
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Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
6 CHEVRY Pierre-Simon TORPES 634227C
7 LUCOTTE Laurent SAINT APOLLINAIRE 838837E
8 GUILLON Thierry DOLE 857533B
9 DENIER Xavier DIJON 410562N
10 |ROUX Jacky ST LUPICIN 836634K
11 |MOLLET Frederic VILLEFRANCHE 917620N
12 | MOINE Sebastien LONS LE SAUNIER 955702G
13 |TROLY David AUXONNE 919111J
14 |OLIVEIRA Patrick IS SUR TILLE 946485N
15 |LECRIVAIN Eric DOLE 833485M

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 GUILLET Marie Helene |CHENOVE 730376M
2 POTINET Annie AUXONNE 803260J
3 CLUNET Claire DOLE 596061T
4 BROIGNIEZ Helene AUXONNE 689384F

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 DE GRANDIS Pascal TORPES 211675G
2 GUINCHARD Daniel TORPES 327609X

Dimanche 9 Décembre 2018

Cat

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(82)

S2HCL
(S2)

Cat

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

Cat

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

18m
264

255

241

223

248

239

233

225

196

191

18m
220

220

183

98

18m
271

265

18m
267

253

244

260

231

223

214

198

188

172

18m
228

220

155

18m
260

265

SALLE DOLE - Tir en Salle (2X18M]) - DOLE - le 08/12/2018

Total | Nb10 | Nb9
531 14 27
508 16 16
485 9 16
483 11 21
479 14 16
462 6 20
447 2 9
423 6 12
384 3 5
363 2 8

Nbre d'archers : 15

Total | Nb10 | Nb9
448 4 15
440 9 13
338 6

98 3 1

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
531 20 22
530 18 19
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Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
3

10

11

12

13

14

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2019

Clt
1

Nom
HAUSSE Didier

RONDEPIERRE Armand

TATRE Philippe

PINSARD Christian

POULET Yves

VENANCE Marcel

BRENOT Pierre

GUIDON Gerard

MITAUT Jean Louis

SONREL Gilbert

BOUVIER Patrice

COTTET Claude

Nom
LOLLI Severine

Club
DOLE

CHENOVE

ASNANS

SAINT APOLLINAIRE

BESANCON AC

CHENOVE

LONS LE SAUNIER

ASNANS

DIJON

ST LUPICIN

SAINT CLAUDE ASPTT

MOREZ

Club
DOLE

Licence
855603D

760099V

765098D

349934N

288357G

4168517

898759M

953883E

324059N

958770S

413017G

740105M

Licence
867184S

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Clt
1

2

3

Nom
ZIEGLER Romain

JEAMBRUN Andeol

JEAMBRUN Anthony

Club
DOLE

DOLE

DOLE

Dimanche 9 Décembre 2018

Licence
433652L

822564S

750173F

Cat

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

Cat

S1FCO
(S1)

Cat

S1HCO
(S1)
S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

18m
251

252

240

246

236

241

230

224

220

199

184

162

18m
276

18m
286

283

287

18m
260

254

255

238

244

237

244

228

231

185

182

173

18m
275

18m
285

287

283

SALLE DOLE - Tir en Salle (2X18M]) - DOLE - le 08/12/2018

Total | Nb10 | Nb9
511 9 22
506 14 16
495 15 18
484 11 16
480 9 15
478 10 11
474 9 15
452 7 9
451 9 16
384 2 11
366 6 7
335 1 7

Nbre d'archers : 14

Total Nb 10 Nb 9
551 15 41

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
571 31 29
570 32 27
570 30 30

Nbre d'archers : 3
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Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club
1 DASTE Christelle ASNANS

Licence
794469D

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence
1 LARPENTEUR Bastien DIJON 293614W
2 THEPTHAMNAO Tristan |DOLE 804108F
3 MATHIEU David AUXONNE 816799A
4 LALLEMAND Frederic ST LUPICIN 4435317
5 BANOS Christophe SAINT CLAUDE ASPTT 516517G
6 HAVRET Stephane AUXONNE 729696Y
7 ALIES Frederic AUXONNE 878600A
8 |GRAVEZ Sebastien OYONNAX 880801T

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence
1 GOY Micheline LONS LE SAUNIER 467708D
2 PANAY Nicole LONS LE SAUNIER 674327P
3 GALEA Martine SAINT APOLLINAIRE 384664N

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019
Clt 'Nom Club
1 COLLIN Gilles AUXONNE

Licence
232660S

Dimanche 9 Décembre 2018

Cat

S2FCO
(S2)

Cat

S2HCO
(52)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

Cat

S3FCO
(S3)

S3FCO
(S3)

S3FCO
(S3)

Cat

S3HCO
(S3)

18m
127

18m
293

285

279

285

273

270

260

258

18m
266

268

257

18m
277

18m
105

18m
290

289

285

277

278

264

267

269

18m
274

256

252

18m
274

SALLE DOLE - Tir en Salle (2X18M]) - DOLE - le 08/12/2018

Total Nb 10 Nb 9
232 1 7

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
583 43 17
574 34 26
564 25 34
562 22 28
551 15 41
534 13 32
527 10 43
527 8 26

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
540 12 38
524 9 36
509 3 33

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
551 20 32
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<
SALLE DOLE - Tir en Salle (2X18M]) - DOLE - le 08/12/2018

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
2 FABIO Patrick LONS LE SAUNIER 229602T | S3HCO 267 277 544 14 44
(S3)

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 DELACROIX Robin PONTARLIER (25) 926482W | CHBB 198 180 378 5 4
©

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 POTINET Annie AUXONNE 803260J S3FBB 240 222 462 11 10
(S3)

2 CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 808757J S2FBB 236 199 435 5 22
(S2)

3 COILLOT Sylvie AUXONNE 787536T | S2FBB 202 226 428 3 12
(S2)

4 HUBERT Claudine DOLE 382321S | S3FBB 148 142 290 2 3
(S3)

Nbre d'archers : 4

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 HAUSSE Didier DOLE 855603D | S3HBB 247 231 478 10 14
(S3)
2 LAFUITTE Christian ST LUPICIN 836633J | S2HBB 234 235 469 9 12
(S2)
3 BOUGEL Joel ST LUPICIN 951902B | S2HBB 233 211 444 8 11
(S2)
4 BANOS Christophe SAINT CLAUDE ASPTT 516517G | S2HBB 222 222 444 4 16
(S2)
5 DASTE Jean Philippe ASNANS 794468C | S3HBB 213 223 436 5 9
(S3)
6 WAHNERT Didier TORPES 851123J | S2HBB 195 233 428 8 9
(S2)
7 GAGUENETTI Philippe  |ASNANS 919430F | S3HBB 207 203 410 2 12
(S3)
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SALLE DOLE - Tir en Salle (2X18M]) - DOLE - le 08/12/2018

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Scratch Homme Bare Bow 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

8 TERMELET Bernard IS SUR TILLE 749984A | S3HBB 202 200 402 2 10
(S3)

9 BOURQUIN Laurent AJ.T. 776538N | S2HBB 171 181 352 5 6
(S2)

10 |DELACROIX Frederic PONTARLIER (25) 926481V | S2HBB 147 182 329 8
(S2)

11 |DUCOUDRAY Jeanpierre | CHENOVE 942441T | S3HBB 133 160 293 5 3
(S3)

Nbre d'archers : 11

Autres tirs
Cadet Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir2 |PONCELIN Brice MARNAY 815076C | CHCL 182 159 341 1 7
©

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 610851U | S2HCL 277 280 557 29 22
(S2)

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |GUINCHARD Daniel TORPES 327609X | S3HCL 254 247 501 14 12
(S3)

Tir 2 |BOUVIER Patrice SAINT CLAUDE ASPTT 413017G | S3HCL 143 159 302 2 4
(S3)

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LOLLI Severine DOLE 867184S | S1IFCO 280 280 560 22 36
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019
Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Tir | Nom Club
Tir 2 |ZIEGLER Romain DOLE

Licence Cat 18m 18m
433652L | S1HCO 286 283
(S1)

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club
Tir2 |THEPTHAMNAO Tristan |DOLE

Scratch Femme Bare Bow 2019

Tir | Nom Club
Tir 2 |HUBERT Claudine DOLE

Scratch Homme Bare Bow 2019

Tir | Nom Club
Tir 2 |WAHNERT Didier TORPES

Nombre total d'archers : 102

Club Organisateur :
0239050 SOCIETE DE L'ARC DE DOLE

Dimanche 9 Décembre 2018

Licence Cat 18m 18m

804108F | S2HCO 284 288
(S2)

Licence Cat 18m 18m

382321S | S3FBB 126 142
(S3)

Licence Cat 18m 18m

851123J S2HBB 155 200
(S2)

Arbitre responsable :
371716P HUBERT BRUNO

SALLE DOLE - Tir en Salle (2X18M]) - DOLE - le 08/12/2018

Total Nb 10 Nb 9
569 29 31

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
572 32 28

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
268 2 4

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
355 5 11

Nbre d'archers : 1
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